
Udviklingskonsulent til Analyse & Effekt

Vi søger en ny kollega på fuld tid til teamet Analyse & Effekt i Viden & Strategi fra den 1. september
2024. 
I Analyse & Effekt indsamler og omsætter vi evidensbaseret viden, der skaber værdi i
organisationen til gavn for borgere, virksomheder og andre samarbejdspartnere. Det gør vi ved at
dataunderstøtte organisationen med analyser, evalueringer og GIS - og så er det også her, vi
skaber rammerne for formulering og implementering af organisationens overordnede strategi og
styringsmodel.
Vi har brug for din hjælp til at dataunderstøtte Ringkøbing-Skjern Kommune
Dine arbejdsopgaver vil primært være inden for

Evalueringer og brugerundersøgelser●

Spørgeskemaundersøgelser til borger- og virksomhedspaneler (SurveyXact)●

Udarbejdelse af ledelsesinformation (Targit)●

Analyse af registerdata (Excel og Stata)●

Vi ønsker os en kollega, som har lyst til at udvikle sig sammen med os, og som

Har en stærk analytisk sans og kendskab til samfundsvidenskabelige metoder (både

kvantitative og kvalitative)

●

Har erfaring med spørgeskemaundersøgelser, gerne med SurveyXact eller lignende●

Er fortrolig med statistiske analyser, herunder erfaring med Stata eller lignende●

Kan hjælpe os med at opbygge og implementere dataunderstøttet ledelse●

Har erfaring med forskellige evalueringsmodeller●

Kan omsætte din faglighed til anvendelsesorienterede analyser og formidle resultaterne på en

klar og forståelig måde 

●

Vi forestiller os, at du har en akademisk uddannelse såsom cand.scient.pol, cand.scient.san.publ,
cand.merc eller har tilsvarende erfaringer, der gør dig i stand til at løse ovenstående opgaver. Om
du er nyuddannet eller har nogle års erfaring er ikke afgørende.
Vi tilbyder en spændende arbejdsplads, hvor vi har det godt sammen

Hvor du kan bruge din metodiske værktøjskassen til at bidrage til kommunens udvikling●

At blive en del af et godt team på seks medarbejdere, hvor der altid er mulighed for faglig

sparring og hvor vi lærer nyt

●

En stor kontaktflade og tværgående opgaver i hele organisationen ●

Den primære arbejdsplads er på Rådhuset i Ringkøbing, som måske er det rådhus i

Danmark, der har den bedste udsigt – men det vil vi aller helst, at du selv kommer og

bedømmer.

●

Lyder det som et job for dig? 
I så fald glæder vi os til at modtage en kort ansøgning, et motiveret CV samt relevante
afgangsbeviser fra dig. Og hvis du har brug for at vide lidt mere, før du beslutter dig, så er du mere
end velkommen til at kontakte teamleder Charlotte Brandsborg på charlotte.brandsborg@rksk.dk
eller på telefon 99 74 10 10 (mail foretrækkes i perioden 23/6-9/7 pga. tidszoneforskel). Du er også
velkommen til at kontakte udviklingskonsulent Maria Rahbek på maria.rahbek@rksk.dk eller på
telefon 99 74 14 75 (ferie fra uge 27 til og med 29). Du kan også læse mere om Viden & Strategi
samt Analyse & Effekt på kommunens hjemmeside www.rksk.dk.
 
Ansøgningsfristen er mandag den 22. juli 2024. 
Vi holder i udgangspunktet ansættelsessamtaler med case mandag den 29. juli 2024.
 
Ringkøbing-Skjern Kommune henstiller til, at ansøgninger sendes elektronisk. Du kan søge
elektronisk via www.rksk.dk.
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" under selve stillingsopslaget.
Vedhæft din ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource
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Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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